
UCHWAŁA NR 256/99/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej w przypadku nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r. poz. 910)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Martę Deoniziak nauczyciela pedagoga w Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej do zastępowania Dyrektora Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej w przypadku jego  nieobecności w pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 6B6E735B-52AC-43DC-8B64-B4BDA12AAF47 Strona 1


		2020-08-18T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




